



Kompleks w Rudnikach.



Kompleks w Okrągłej. Na małym zdjęciu: plac zabaw w Brzozowej.

jest miejscowość Kraśnik. Inwestycja powstała w 2011 roku. Do placu zabaw poprowadzono chodniki, alejki wewnętrzne, nasadzone również ozdobną zielenią. Obok placu zabaw powstało trawiaste boisko do piłki nożnej i siatkowej. Natomiast obok boiska utwardzono plac i zamontowano tablicę do gry w koszykówkę.

OKRĄGLEA

Każdy rodzic z miejscowości Okrągła może być także pewien, że jego dziecko będzie korzystało z atrakcyjnych, bogatych w formę i kolor urządzeń zabawowych, które dodatkowo pobudzają wyobraźnię, uwarściwiają i co najważniejsze spełniają wymogi bezpieczeństwa. Na co dzień działa tu nowo wyremontowana świetlica wiejska. W miejscowości wybudowano nowoczesny, ogrodzony plac zabaw dla dzieci. Powstało też trawiaste boisko do gry w piłkę nożną i siatkową oraz boisko do koszykówki. Inwestycja zrealizowana w roku 2011.

KAMIENIEC

W sierpniu 2011 roku otworzono nowy kompleks, w skład którego wchodzi plac zabaw, boisko oraz świetlica w miejscowości Kamieniec. Piękne zagospodarowano również plac wokół - chodniki, alejki wewnętrzne zieleni i parking dla samochodów. Powstało tu boisko do piłki nożnej i siatkowej, tablica do kosza z utwardzonym placem.

WYMYSŁÓW

W Wymysławie wybudowano w 2011 roku nowoczesny plac zabaw dla dzieci, trawiaste boisko do piłki nożnej i siatkowej wraz z ogrodzeniem oraz piłko chwytami. Utwardzono również plac oraz zamontowano tablicę do koszykówki. Wykonano zjazd do kompleksu sportowego oraz parking. Plac zabaw i boisko to doskonała alternatywa spędzenia aktywnie wolnego czasu po szkole. W przyszłym roku stanie tutaj świetlica.

WINNICA

Na swój obiekt doczeka się w przyszłym roku także miejscowość Winnica. Prace budowlane już trwają, a powstanie kompleksu ze świetlicą poszerzy już bogatą ofertę rekreacyjną gminy Połaniec o kolejne sołectwo wyposażone we własną bazę rekreacyjno-sportową.



Świetlica w Kamieńcu.



Rybitwy.



Ruszczka Kępa.

Bardzo funkcjonalne i bezpieczne

Nowe obiekty powstały, jako miejsca zabaw uwzględniają potrzeby dzieci, młodzieży, a także dorosłych i rodziców, dla których koniecznym było stworzenia miejsca łączącego w sobie potrzebę odpoczynku i możliwość obserwowania swoich podopiecznych. Zabawki na placach zabaw charakteryzują się harmonijnymi kształtami i ciekawą kolorystyką, a oprócz tego doskonale wkomponowują się w naturalne otoczenie, jak i w teren zabudowany. Rozmiary elementów i stopień wyzwania poszczególnych urządzeń do zabawy odpowiadają docelowej grupie wiekowej dzieci i młodzieży. Na pierwszym miejscu przy planowaniu obiektów brano pod uwagę bezpieczeństwo dzieci.



Zrębin - boisko i plac zabaw.



Dzieci Nowe - boisko i plac zabaw.



Kompleks sportowo-rekreacyjny w Kraśniku. Na małym zdjęciu: plac zabaw.



Kompleks w Tursku Małym.



Plac zabaw w Maśniku. Na małym zdjęciu: wyposażenie świetlicy.